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Invånare får makten över 3 miljoner
kronor

I vår får invånare i Göteborg en unik möjlighet att påverka hur 3 miljoner
kronor ska användas i deras närområden. Genom tre separata
medborgarbudgetar kan boende i stadsområdena Nordost, Sydväst och
Hisingen lämna in förslag på sociala aktiviteter och rösta fram de idéer som
ska förverkligas. I varje medborgarbudget finns det 1 miljon kronor i potten
och invånarna får själva bestämma hur pengarna ska fördelas.

Ett politiskt uppdrag för ökad delaktighet och inflytande



Medborgarbudgeten är en demokratisk process där invånare får vara med och
bestämma hur en viss summa av kommunens budget ska användas. Det är ett
politiskt uppdrag från kommunstyrelsen till socialnämnderna Hisingen,
Nordost och Sydväst och syftar till att stärka invånarnas inflytande och
delaktighet.

Genom att involvera invånarna i beslut om hur en del av kommunens resurser
ska användas skapas möjligheter att förverkliga idéer som bygger på deras
egna behov och önskemål.

Hisingen går i täten – medborgarbudgeten blir permanent

På Hisingen är det tredje året i rad som medborgarbudgeten genomförs. Efter
två år som pilotprojekt har socialnämnden Hisingen nu fått i uppdrag att
permanenta processen inom socialförvaltningen.

- Vi är väldigt glada över att arbetet med medborgarbudgeten blir ett
permanent uppdrag från politikerna till oss på socialförvaltningen Hisingen.
När vi får möjlighet att arbeta långsiktigt med medborgarbudget kan vi bygga
engagemang och delaktighet hos medborgarna över tid. Det stärker tilliten
till det demokratiska systemet och gemenskapen i området, säger Helena
Lundberg, tillförordnad direktör i socialförvaltningen Hisingen.

Pilotprojekt i stadsområdena Nordost och Sydväst

I år introduceras medborgarbudgeten även i stadsområdena Nordost och
Sydväst, där den genomförs som pilotprojekt. Förväntningarna är höga och
projektet ses som ett viktigt steg för att öka invånarnas inflytande.

- Det är första året som vi har medborgarbudget i Sydväst och det är väldigt
roligt att vara igång. Det är ett sätt att ge våra invånare konkreta möjligheter
att själva komma med förslag och bestämma över en summa pengar utifrån
vad de själva upplever som viktigt. Vi tror att det finns mycket klokhet där
och många bra idéer som vi vill höra mer om, säger Annika Ljungh, direktör i
socialförvaltningen Sydväst.



Fredrik Johansson, direktör i socialförvaltningen Nordost, hoppas att arbetet
med medborgarbudgeten ska bidra till att skapa förutsättningar och
engagemang hos invånare att delta i utvecklingen av sitt närområde.

- Vi tror att när människor får möjlighet att påverka sin närmiljö skapas också
engagemang och samhörighet. När vi i socialförvaltningen Nordost
samarbetar och tar ansvar, tillsammans med invånare och civilsamhälle,
växer både tilliten och kraften att göra skillnad. Det här är en chans för oss
att gemensamt forma positiva förändringar i de områden där vi lever och
verkar, säger han.

Så här går det till

Medborgarbudgeten är öppen för alla som bor och verkar i de aktuella
stadsområdena. Processen börjar med att invånarna lämnar in sina förslag på
sociala aktiviteter som uppfyller vissa kriterier. Därefter får de rösta på de
idéer de tycker bäst om. De förslag som får flest röster blir verklighet.

Temat är sociala aktiviteter och i varje stadsområdes medborgarbudget finns
det 1 miljon kronor i potten.

Medborgarbudgetar 2025- startdatum och områden

• Hisingen: Från och med 3 mars kan alla som bor och verkar i
området Biskopsgården lämna in förslag på aktiviteter i
medborgarbudgeten ”Bästa Biskop 2025”.

• Sydväst: Den 17 mars öppnar inlämningen av förslag upp för
boende i sydvästra Göteborg.

• Nordost: I Lövgärdet och Gårdsten kan invånare börja lämna in
förslag på aktiviteter den 17 mars.

Mer information om medborgarbudgeten finns på
medborgarinflytande.goteborg.se.

Kontakt:

https://medborgarinflytande.goteborg.se


Malin Kennerud
Processledare, medborgarbudget Hisingen 
Telefon: 0765-143340
E-post: malin.kennerud@socialhisingen.goteborg.se

Madeleine Källvenius
Processledare, medborgarbudget Sydväst
Telefon: 079-0626787
E-post: medborgarbudget@socialsydvast.goteborg.se

Marie Holm
Processledare, medborgarbudget Nordost
Telefon: 0765-14 41 78
E-post: marie.holm@socialnordost.goteborg.se
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